АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2020 года   № 34
Об отмене некоторых постановлений администрации

Манойлинского сельского поселения
       В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.11.2006г. № 74 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, в организациях (на объектах) и предупреждению гибели людей в границах сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.11.2006г. № 75 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимоотношения с другими видами пожарной охраны» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 01.06.2015 года № 40 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Манойлинского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
И.о. главы администрации
Манойлинского  сельского поселения                                                                                                                Е.С. Кнехт